
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МИНУСИНСКИЙ РАЙОН 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.09.2020 года                 г. Минусинск                          №  23/105  

 

Об установлении результатов выборов депутатов  

Минусинского  районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по 

общетерриториальному избирательному округу 

 

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании 

Протокола избирательной комиссии муниципального образования Минусинский район о 

результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу избирательная 

комиссия муниципального образования   Минусинский район РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Минусинского районного Совета депутатов 

Красноярского края шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу 

состоявшимися и действительными. 

2. Распределить депутатские мандаты между  общетерриториальными списками 

кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов, следующим образом:  

1) Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»: 

Хамуха  Николай Николаевич,  

Рождествова Ольга Васильевна, 

Ломаева Светлана Юрьевна, 

Нефедов Сергей Викторович, 

Устинов Виталий Александрович, 

Крюкова Галина Олеговна 

2) Политическая партия  ЛДПР – Либерально-демократическая партия России:  

Жириновский Владимир Вольфович,  

Эртель Андрей Викторович,  

Смертин Александр Викторович 

3) Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ:  

Савин Леонид Георгиевич 

4) Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ: 

 Машкин Дмитрий Андреевич 

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Власть труда» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

администрации Минусинского района в разделе «Выборы». 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 Е.А.Потапкина 

    

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 Т.В. Шмидт 

МП 


